
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 28 de novembro de 2023 Ano VIII | Edição nº 1775 Página 2 de 3

Município de Pirangi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Pregão
Pregão

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023 - PROCESSO Nº
93/2023

INÍCIO  CADASTRO  DE  PROPOSTAS:  29/11/2023  às
08h00

TÉRMINO CADASTRO DE PROPOSTAS:  11/12/2023 às
08h30min

ABERTURA  DE  PROPOSTAS  INICIAIS:  11/12/2023  às
08h30min

INÍCIO DO PREGÃO (Lances): 11/12/2023 às 09h00min
Local:  www.bllcompras.org.br  “Acesso  Identificado  no

link – “licitações”. Para todas as referências de tempo será
observado o horário de Brasília (DF).

Objeto:  Registro  de  preço  visando  a  aquisição  de
materiais  odontológicos  para  as  Unidades  de  Saúde  do
Município.  O  edital  na  integra  pode  ser  obtido  pelos
interessados  na  Prefeitura  Municipal  de  Pirangi,
Departamento  de  Licitações,  a  Rua  Marechal  Floriano
Peixoto, nº 579, Pirangi, das 09:00 às 11:00 e das 12:30 às
15:00  horas  ou  pelo  site:  www.pmpirangi.com.br,
informações: fone (17) 3386.9600, ou ainda, com o Diretor
Municipal de Saúde.

Angela Maria Busnardo – Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

PROCESSO: 085/2023
ASSUNTO:  COMUNICADO DE  RESULTADO FINAL  DA

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023
COMUNICADO  DE  RESULTADO  FINAL  DA

CHAMADA  PÚBLICA  004/2023  –  DA  DIRETORIA
MUNICIPAL  DE  ESPORTE,  CULTURA  E  TURISMO  –
SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS COM RECURSOS
DA  LEI  COMPLEMENTAR  195/2022  (LEI  PAULO
GUSTAVO)  –  DEMAIS  ÁREAS  DA  CULTURA

Realizados todos os ritos e cumpridos todos os prazos
da referida Chamada Pública, Diretoria Municipal Esporte,
Cultura e Turismo torna público o Resultado Final:

Projetos Selecionados - Módulo I:
PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE

03/2023 Voz e Violão -
Patrícia Ferreira

Patrícia
Ferreira da
Silva Souza

04/2023 Voz e Violão -
Larissa Fonseca

Larissa
Fonseca

01/2023 Sarau Cultural
em Pirangi - SP

Ítalo Nhacarine

06/2023 Show João
Marcos e Léo

João Marcos
Bispo

05/2023 Apresentação
Musical

Luis Fernando
Jacobina de
Oliveira

Projetos Selecionados - Módulo II:
PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE

07/2023 Show Laisa e
Banda

Laisa de Cássia
Migliari

08/2023 Levando
Músicas a
todos

Antônio de
Jesus Rachella

Projetos Selecionados - Módulo III:
PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE

010/2023 Apresentação
Teatral
Improriso

Jaqueline
Nepomuceno

09/2023 Apresentação
Musical em
Banda

Leandro
Francisco
Moreira

Projetos Selecionados - Módulo IV:
PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE

011/2023 Sarau Cultural
em Pirangi

Corporação
Musical 7 de
Março

012/2023 Coral PIB
Pirangi

José Augusto
Fernandes de
Castilho

Pirangi/SP, 27 de Novembro de 2023.
______________________________

Mário Edimar Garbin
Diretor Municipal de Esporte, Cultura e Turismo

...........................................................................................................
PROCESSO: 086/2023

ASSUNTO:  CHAMADA  PÚBLICA  Nº  005/2023  –
SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR  195/2022  (LEI  PAULO  GUSTAVO)  –
AUDIOVISUAL

COMUNICADO  DE  RESULTADO  FINAL  DA
CHAMADA  PÚBLICA  005/2023  –  DA  DIRETORIA
MUNICIPAL  DE  ESPORTE,  CULTURA  E  TURISMO  –


